

FAKTURA - daňový doklad

98160536

Dodavatel: Sportem proti bariérám, z. s.
Nádražní 111
507 91 Stará Paka

Evidenční číslo dokladu: 98160536
Konstantní symbol: 0008 Variabilní symbol: 98160536
Objednávka: Související doklad:
Vystavil:

Telefon: 466 531 893
Fax:
E-mail: fakturace@handico.cz
WWW:
IČO: 27031161
DIČ: CZ27031161
Účet: 2800226015/2010
Spec.sym.:
IBAN:
SWIFT:
Adresa b.:

Odběratel: IČO: 70921245 DIČ:

Habrovanský zámek, příspěvková
organizace
Habrovany 1
683 01 Rousínov u Vyškova

Dodavatel je plátcem DPH

Příjemce:

Datum splatnosti: 6.10.2016
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 22.9.2016
Datum uskutečnění plnění / platby: 21.9.2016
Způsob dopravy:

Fakturujeme Vám:

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Pantra Profesional 08 1l citrusový čistič		12,000 ks		48,07	576,84	21%
Pantra Profesional 10 1l univerzální čistič		12,000 ks		48,07	576,84	21%
Pantra Profesional 11 1l Green Lily		12,000 ks		48,07	576,84	21%
Pantra Profesional 09 5l nepěňivý čistič s vůní		3,000 ks		235,13	705,39	21%
Aktivít Red Feeling 500ml air freshener		12,000 ks		56,01	672,12	21%
Kvart Plus 500ml s rozprašovačem		12,000 ks		103,45	1 241,40	21%
Go! Fresh Ocean 1l modrý univerzální čistič		12,000 ks		20,72	248,64	21%
Savo Original 1l		18,000 ks		24,70	444,60	21%
Savo Prim 1l s vůní		18,000 ks		29,15	524,70	21%
Savo Perex 1l		12,000 ks		29,15	349,80	21%
Savo WC Louka 750ml nové		12,000 ks		29,15	349,80	21%
Savo WC Oceán 750ml nové		12,000 ks		29,15	349,80	21%
Savo WC Citron 750ml nové		12,000 ks		29,15	349,80	21%
Go! Koupelna 500ml s rozprašovačem		24,000 ks		23,32	559,68	21%
Mop třásňový bavlna 350g s prošítm, roztrěpený		55,000 ks		48,58	2 671,90	21%
Rychloutěrka 3ks		100,000 bal.		7,59	759,00	21%
Jumbo 240mm 2vrstvý 100% celulóza zelená ražba		120,000 ks		29,15	3 498,00	21%
Rukavice gumové nové žluté - M		24,000 ks		9,31	223,44	21%
Rukavice gumové nové žluté - L		24,000 ks		9,31	223,44	21%
Rukavice gumové nové žluté - XL		24,000 ks		9,31	223,44	21%
EcaCin dezinfekce 500ml s rozprašovačem		20,000 ks		73,92	1 478,40	21%

sažba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	16 603,87	3 486,81	20 090,68
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	16 603,87	3 486,81	20 090,68

Zaokrouhlení
Celkem k úhradě

0,02 Kč
20 090,70 Kč

Tuto zakázku realizovala chráněná dílna Sportem proti bariérám, z. s., která čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením a tím splňuje podmínky uvedené v § 81 v odstavci 2 písm. b) a § 81 v odstavci 3 Zákona č. 435/2004 o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

HABROVANSKÝ ZÁMEK
Došlo: 22.9.2016
CJ: 574 Příl:
Ukládací znak: 110
Vytvořeno v programu Stereo - www.kasitersw.cz/stereo